@ 631

@ 631

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab
-Alter Markt/Landtag

Potsdam, Platz der Einheit/West
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
-lm Bogen/Zeppelinstr.
-Luftschiffhafen

-Zum Bahnhof Pirschheide
Potsdam, Bayrisches Haus
Geltow, Kuckucksweg
-Schafereistr.
-Ferdinand-Wimmer-Platz

-Am Pappeltor

Geltow, Baumgartenbriick
Werder, Hollandermiihle
-Riegelspitze

Werder, Strengbriicke
-Moosfennstr.

-Kugelweg

Werder, Lietzes Weg
-Brandenburger Str.

-KélIner Str.

Werder, Post

-Friedhof

-Gluckstr.

-Margaretenstr.

-Am Finkenberg
-Kesselgrundstr.

-Phobener Str.

Werder, Bahnhof an

@ 631

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab
-Alter Markt/Landtag

Potsdam, Platz der Einheit/West
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
-lm Bogen/Zeppelinstr.
-Luftschiffhafen

-Zum Bahnhof Pirschheide
Potsdam, Bayrisches Haus
Geltow, Kuckucksweg
-Schafereistr.
-Ferdinand-Wimmer-Platz

-Am Pappeltor

Geltow, Baumgartenbriick
Werder, Hollandermiihle
-Riegelspitze

Werder, Strengbriicke
-Moosfennstr.

-Kugelweg

Werder, Lietzes Weg
-Brandenburger Str.

-KélIner Str.

Werder, Post

-Friedhof

-Gluckstr.

-Margaretenstr.

-Am Finkenberg
-Kesselgrundstr.

-Phébener Str.

Werder, Bahnhof an

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

S Potsdam Hauptbahnhof » Werder (Havel)

é\ Baufahrplan giltig von 21.10. bis 01.11.2024

Montag - Freitag
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4.22
4.23
4.23
4.24
4.25
4.27

5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.08
5.09
5.09
5.11
5.13

4.55
4.57
4.59
5.02
5.06
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.16
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.29
5.31
5.33

Samstag

5.15
5.17
5.19
5.22
5.26
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.48
5.49
5.49
5.51
5.53

0.13 1.13 213 343
0.15 1.15 2,15 3.45
0.17 1.17 217 3.47
0.20 1.20 2.20 3.50

0.24 124 2.24 354
0.26 1.26 2.26 3.56
0.27 1.27 227 3.57
0.28 1.28 2.28 358
0.29 129 2.29 359
0.30 1.30 2.30 4.00
031 131 231 4.01
032 132 232 4.02
0.34 134 234 4.04
0.34 134 234 4.04

035 135 235 4.05
036 1.36 2.36 4.06
0.37 137 237 4.07
0.38 1.38 2.38 4.08
039 139 239 4.09
0.40 1.40 2.40 4.0
041 141 241 41
0.42 142 242 412
0.43 1.43 243 4.3
0.44 144 244 414
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6.00
6.01
6.02
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6.05
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4.57
4.59
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5.06
5.08
5.09
5.10
5.11
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5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.29
5.31
5.33

5.50
5.52
5.54
5.57
6.02
6.04
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32

5.55
5.57
5.59
6.02
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.29
6.29
6.31
6.33

6.10
6.12
6.14
6.17
6.22
6.24
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52

6.52
6.54
6.56
6.59
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
1
7.13
7.13
7.14
7.15
7.16
717
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32

6.30
6.32
6.34
6.37
6.42
6.44
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12

1.52
7.54
1.56
7.59
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32

6.47 20 18.0718.30185019.13 20 21.3322.13 2233 23.13

6.49
6.51
6.54
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
2
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.28
7.29
7.32

8.30
8.32
8.34
8.37
8.42
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12

8.50
8.52
8.54
8.57
9.02
9.04
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.1
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24

18.09 18.32 18.52 19.15
18.11 18.34 18.54 19.17
18.14 18.37 18.57 19.20
18.19 18.42 19.02 19.24
18.21 18.44 19.04 19.26
18.22 18.44 19.04 19.27
18.23 18.45 19.05 19.28
18.24 18.46 19.06 19.29
18.25 18.47 19.07 19.30
18.26 18.48 19.08 19.31
18.28 18.50 19.10 19.32
18.30 18.51 19.11 19.34
18.31 18.52 19.12 19.34
18.32 18.53 19.13 19.35
18.33 18.54 19.14 19.36
18.34 18.55 19.15 19.37
18.35 18.56 19.16 19.38
18.37 18.58 19.18 19.40
18.38 18.59 19.19 19.41
18.39 19.00 19.20 19.42
18.40 19.01 19.21 19.43
18.41 19.02 19.22 19.44
18.43 19.04 19.24 19.45
18.44 19.05 19.25 19.46
18.45 19.06 19.26 19.47
18.46 19.06 19.26 19.47
18.46 19.07 19.27 19.48
18.48 19.08 19.28 19.49
18.49 19.10 19.30 19.51
18.52 19.12 19.32 19.53

21.35 22.15 22.35 23.15
21.37 22.17 22.37 23.17
21.40 22.20 22.40 23.20
21.44 22.24 22.44 23.24
21.46 22.26 22.46 23.26
21.47 22.27 22.47 23.27
21.48 22.28 22.48 23.28
21.49 22.29 22.49 23.29
21.50 22.30 22.50 23.30
21.51 22.31 22.51 23.31
21.52 22.32 22.52 23.32
21.54 22.34 22.54 23.34
21.54 22.34 22.54 23.34
21.55 22.35 22.55 23.35
21.56 22.36 22.56 23.36
21.57 22.37 22.57 23.37
21.58 22.38 22.58 23.38
22.00 22.39 22.59 23.39
22.01 22.40 23.00 23.40
22.02 22.41 23.01 23.41
22.03 22.42 23.02 23.42
22.04 22.43 23.03 23.43
22.05 22.44 23.04 23.44
22.06 22.45 23.05 23.45
22.07 22.46 23.06 23.46
22.07 22.46 23.06 23.46
22.08 22.47 23.07 23.47
22.09 22.47 23.07 23.47
22.11 22.49 23.09 23.49
22.13 22.51 23.11 23.51

930 20 18.10 18.33 18.53 19.33 19.53 20.33 21.13 21.33 22.13 22.33 23.13

9.32
9.34
9.37
9.42
9.44
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59
10.00
10.01
10.02
10.04

18.12 18.35 18.55 19.35 19.55 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.15
18.14 18.37 18.57 19.37 19.57 20.37 21.17 21.37 22.17 22.37 23.17
18.17 18.40 19.00 19.40 20.00 20.40 21.20 21.40 22.20 22.40 23.20
18.22 18.44 19.04 19.44 20.04 20.44 21.24 21.44 22.24 22.44 23.24
18.24 18.46 19.06 19.46 20.06 20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.26
18.24 18.47 19.07 19.47 20.07 20.47 21.27 21.47 22.27 22.47 23.27
18.25 18.48 19.08 19.48 20.08 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28
18.26 18.49 19.09 19.49 20.09 20.49 21.29 21.49 22.29 22.49 23.29
18.27 18.50 19.10 19.50 20.10 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.30
18.28 18.51 19.11 19.51 20.11 20.51 21.31 21.51 22.31 22.51 23.31
18.30 18.52 19.12 19.52 20.12 20.52 21.32 21.52 22.32 22.52 23.32
18.31 18.54 19.14 19.54 20.14 20.54 21.34 21.54 22.34 22.54 23.34
18.32 18.54 19.14 19.54 20.14 20.54 21.34 21.54 22.34 22.54 23.34
18.33 18.55 19.15 19.55 20.15 20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.35
18.34 18.56 19.16 19.56 20.16 20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36
18.35 18.57 19.17 19.57 20.17 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37
18.36 18.58 19.18 19.58 20.18 20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.38
18.38 19.00 19.20 20.00 20.20 21.00 21.40 22.00 22.39 22.59 23.39
18.39 19.01 19.21 20.01 20.21 21.01 21.41 22.01 22.40 23.00 23.40
18.40 19.02 19.22 20.02 20.22 21.02 21.42 22.02 22.41 23.01 23.41
18.41 19.03 19.23 20.03 20.23 21.03 21.43 22.03 22.42 23.02 23.42
18.42 19.04 19.24 20.04 20.24 21.04 21.44 22.04 22.43 23.03 23.43
18.44 19.05 19.25 20.05 20.25 21.05 21.45 22.05 22.44 23.04 23.44

9.25 10.05
9.26 10.06
9.26 10.06
9.27 10.07
9.28 10.08
9.30 10.10
9.32 10.12

18.45 19.06 19.26 20.06 20.26 21.
18.46 19.07 19.27 20.07 20.27 21.
18.46 19.07 19.27 20.07 20.27 21.
18.47 19.08 19.28 20.08 20.28 21.
18.48 19.09 19.29 20.09 20.29 21.
18.50 19.11 19.31 20.11 20.31 21.
18.52 19.13 19.33 20.13 20.33 21.

06 21.46 22.06 22.45 23.05 23.45
07 21.47 22.07 22.46 23.06 23.46
07 21.47 22.07 22.46 23.06 23.46
08 21.48 22.08 22.47 23.07 23.47
09 21.49 22.09 22.47 23.07 23.47
11 21.51 22.11 22.49 23.09 23.49
13 21.53 22.13 22.51 23.11 23.51

@ 631



@ 631  sonntag |

Potsdam, S Hauptbahnhof ~ab  0.13 1.13 2.13 3.43 555 652 7.52 830 °0 17301833 60 213322.3323.13

-Alter Markt/Landtag 0.15 1.15 2.15 3.45 557 6.54 7.54 832 17.3218.35 21.3522.35 23.15
Potsdam, Platz der Einheit/West 0.17 1.17 2.17 3.47 559 6.56 7.56 8.34 17.34 18.37 21.37 22.37 23.17
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.20 1.20 2.20 3.50 6.02 6.59 7.59 8.37 17.37 18.40 21.40 22.40 23.20
Potsdam, Bhf Charlottenhof 0.24 1.24 2.24 354 6.06 7.03 8.03 8.42 17.42 18.44 21.44 22.44 23.24
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.26 1.26 2.26 3.56 6.08 7.05 8.05 8.44 17.44 18.46 21.46 22.46 23.26
-lm Bogen/Zeppelinstr. 0.27 1.27 2.27 3.57 6.09 7.06 8.06 8.44 17.4418.47 21.47 22.47 23.27
-Luftschiffhafen 0.28 1.28 2.28 3.58 6.10 7.07 8.07 8.45 17.4518.48 21.48 22.48 23.28
-Zum Bahnhof Pirschheide 0.29 1.29 2.29 3.59 6.11 7.08 8.08 8.46 17.46 18.49 21.49 22.49 23.29
Potsdam, Bayrisches Haus 0.30 1.30 2.30 4.00 6.12 7.09 8.09 8.47 17.47 18.50 21.50 22.50 23.30
Geltow, Kuckucksweg 0.31 1.31 231 4.01 6.13 7.10 8.10 8.48 17.48 18.51 21.51 22.51 23.31
-Schafereistr. 0.32 1.32 232 4.02 6.14 7.11 8.11 850 17.50 18.52 21.52 22.52 23.32
-Ferdinand-Wimmer-Platz 0.34 1.34 234 4.04 6.16 7.13 8.13 8.51 17.51 18.54 21.54 22.54 23.34
-Am Pappeltor 0.34 134 234 4.04 6.16 7.13 8.13 8.52 17.52 18.54 21.54 22.54 23.34
Geltow, Baumgartenbriick 0.35 1.35 2.35 4.05 6.17 7.14 8.14 8.53 17.53 18.55 21.55 22.55 23.35
Werder, Hollandermiihle 036 1.36 2.36 4.06 6.18 7.15 8.15 8.54 17.54 18.56 21.56 22.56 23.36
-Riegelspitze 0.37 1.37 237 4.07 6.19 7.16 8.16 8.55 17.55 18.57 21.57 22.57 23.37
Werder, Strengbriicke 0.38 1.38 2.38 4.08 6.20 7.17 8.17 8.56 17.56 18.58 21.58 22.58 23.38
-Moosfennstr. 0.39 1.39 239 4.09 6.21 7.19 8.19 858 17.58 19.00 22.00 22.59 23.39
-Kugelweg 0.40 1.40 2.40 4.10 6.22 7.20 8.20 8.59 17.59 19.01 22.01 23.00 23.40
Werder, Lietzes Weg 0.41 1.41 2.41 411 623 7.21 821 9.00 18.00 19.02 22.02 23.01 23.41
-Brandenburger Str. 0.42 1.42 2.42 412 6.24 7.22 822 9.01 18.01 19.03 22.03 23.02 23.42
-Kdlner Str. 0.43 1.43 243 413 6.25 7.23 823 9.02 18.02 19.04 22.04 23.03 23.43
Werder, Post 0.44 1.44 244 414 6.26 7.24 824 9.04 18.04 19.05 22.05 23.04 23.44
-Friedhof 0.45 1.45 2.45 415 6.27 7.25 825 9.05 18.05 19.06 22.06 23.05 23.45
-Gluckstr. 0.46 1.46 2.46 4.16 6.28 7.26 8.26 9.06 18.06 19.07 22.07 23.06 23.46
-Margaretenstr. 0.46 1.46 2.46 4.16 6.28 7.26 8.26 9.06 18.06 19.07 22.07 23.06 23.46
-Am Finkenberg 0.47 1.47 2.47 417 6.29 7.27 827 9.07 18.07 19.08 22.08 23.07 23.47
-Kesselgrundstr. 0.47 1.47 2.47 417 6.29 7.28 8.28 9.08 18.08 19.09 22.09 23.07 23.47
-Phobener Str. 0.49 1.49 2.49 419 631 7.30 830 9.10 18.10 19.11 22.11 23.09 23.49
Werder, Bahnhof an 0.51 1.51 251 421 633 732 832 9.12 18.12 19.13 22.13 23.11 23.51

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.



@ 631 Werder (Havel) » S Potsdam Hauptbahnhof

KN Baufahrplan giiltig von 21.10. bis 01.11.2024 @ 631

@ 631 Montag - Freitag
Verkehrshinweise Fr 43
Werder, Bahnhof ab 405 435 505 525 545 6.07 20 18071827 20 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47 22.27 23.27 23.27
Werder, Phobener Str. 405 435 506 526 5.46 6.08 18.08 18.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.27 23.27 23.27
Werder, Kesselgrundstr. 4.07 437 508 528 548 6.10 18.10 18.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.29 23.29 23.29
Werder, Am Finkenberg 408 438 509 529 549 6.11 18.1118.31 19.51 20.31 20.51 21.31 21.51 22.30 23.30 23.30
Werder, Margaretenstr. 4.09 4.39 5.10 5.30 5.50 6.12 18.12 18.32 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.31 23.31 23.31
Werder, Gluckstr. 410 440 511 531 551 6.13 18.13 18.33 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.32 23.32 23.32
Werder, Friedhof 411 4.41 512 532 552 6.14 18.14 18.34 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.33 23.33 23.33
Werder, Post 413 443 514 534 554 6.16 18.16 18.36 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56 22.35 23.35 23.35
Werder, Brandenburger Str. 414 444 515 535 555 6.18 18.18 18.37 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.36 23.36 23.36
Werder, Lietzes Weg 415 445 516 536 556 6.19 18.19 18.38 19.58 20,38 20.58 21.38 21.58 22.37 23.37 23.37
Werder, Kugelweg 416 446 518 538 558 6.21 18.21 18.40 20.00 20.40 21.00 21.40 22.00 22.38 23.38 23.38
Werder, Moosfennstr. 4.17 4.47 519 539 559 6.22 18.22 18.41 20.01 20.41 21.01 21.41 22.01 22.39 23.39 23.39
Werder, Strengbriicke 419 449 521 541 601 6.24 18.24 18.43 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03 22.41 23.41 23.41
Werder, Riegelspitze 420 450 522 542 6.02 6.25 18.25 18.44 2004 20.44 21.04 21,44 22.04 22.42 | 23.42
Werder, Hollandermihle 421 451 523 543 6.03 6.26 18.26 18.45 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05 22.43 . 23.43
Geltow, Baumgartenbriick 422 452 524 544 6.04 6.27 18.27 18.46 20.06 20.46 21.06 21.46 22.06 2244 _ 23.44
Geltow, Am Pappeltor 4.23 4.53 5.25 5.45 6.05 6.28 18.28 18.47 20.07 20.47 21.07 21.47 22.07 22.45 = 23.45
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 424 454 526 546 6.06 6.29 18.29 18.48 2008 20.48 21.08 21.48 22.08 22.46 . 23.46
Geltow, Schéfereistr. 4.25 4.55 5.27 5.47 6.07 6.31 18.31 18.49 20.09 20.49 21.09 21.49 22.09 22.47 . 23.47
Geltow, Kuckucksweg 426 456 528 5.48 6.08 6.32 18.32 18.50 2010 20.50 21.10 21.50 22.10 22.48 . 23.48
Potsdam, Bayrisches Haus 426 4.56 5.29 5.49 6.09 6.32 18.32 18.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.48 23.48
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 428 458 530 550 6.10 6.34 1834 18.52 20.1220.52 21.12 2152 22.12 2250 _ 23.50
Potsdam, Luftschiffhafen 429 459 532 552 6.12 6.35 18.35 18.54 20.14 20.54 21.14 21.54 22.14 22.51  23.51
Potsdam, Im Bogen/Zeppelinstr. 430 5.00 532 552 612 6.36 18.36 18.54 2014 20,54 21.14 21,54 22.14 2252 23.52
Potsdam, Kastanienallee/Zeppelinstr. 431 501 533 553 613 6.37 18.37 18.55 2015 20.55 21.15 21.55 22.15 2253 23.53
Potsdam, Bhf Charlottenhof 433 5.03 536 556 6.16 6.39 18.3918.58 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 22.55 2355
Potsdam, Feuerbachstr. 435 505 538 5.58 6.18 6.41 18.41 19.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 22.57 . 23.57
Potsdam, Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 4.37 5.07 5.40 6.00 6.20 6.43 18.43 19.02 20.22 21.02 21.22 22.02 22.22 22.59 23.59
Potsdam, Platz der Einheit/West 440 510 542 6.02 622 6.46 18.46 19.04 2024 21.0421.2422.04 22.2423.02 002
Potsdam, Alter Markt/Landtag 441 511 543 6.03 623 6.48 18.48 19.05 2025 21.05 21.25 22.05 22.25 23.03 _  0.03
Potsdam, S Hauptbahnhof ~ an  4.43 5.13 546 6.06 6.26 6.51 18.51 19.08 2028 21.08 21.28 22.08 22.28 23.05 _  0.05
@ 631 Samstag
Werder, Bahnhof ab 027 1.27 227 4.05 5.05 545 6.45 727 7.47 827 20 13.27134714.07 20 16.2716.47 20 17.4718.27 18.47 19.27 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47 22.27 23.27
Werder, Phobener Str. 027 127 227 4.05 5.06 546 6.46 7.28 7.48 8.28 13.28 13.48 14.08 16.28 16.48 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.27 23.27
Werder, Kesselgrundstr. 029 1.29 2.29 4.07 508 548 648 7.30 7.50 8.30 13.30 13.50 14.10 16.30 16.50 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.29 23.29
Werder, Am Finkenberg 030 1.30 230 4.08 5.09 549 649 7.31 7.51 831 13.31 1351 14.11 16.31 1651 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51 20.31 20.51 21.31 21.51 22.30 23.30
Werder, Margaretenstr. 031 1.31 231 4.09 510 550 650 7.32 7.52 832 13.32 13.52 14.12 16.32 16.52 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.31 23.31
Werder, Gluckstr. 032 132 232 410 511 551 651 7.33 753 833 13.33 13.53 14.13 16.33 16.53 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.32 23.32
Werder, Friedhof 033 1.33 233 411 512 552 652 7.34 7.54 834 13.34 13.54 14.14 16.34 16.54 17.54 18.34 18.54 19.34 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.33 23.33
Werder, Post 035 1.35 235 4.13 5.14 554 654 7.36 7.56 8.36 13.36 13.56 14.16 16.36 16.56 17.56 18.36 18.56 19.36 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56 22.35 23.35
Werder, Brandenburger Str. 036 1.36 236 4.14 515 555 655 7.38 7.58 8.38 13.38 13.58 14.18 16.38 16.58 17.58 18.37 18.57 19.37 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.36 23.36
Werder, Lietzes Weg 037 1.37 2.37 415 516 556 6.56 7.39 7.59 8.39 13.39 13.59 14.19 1639 16.59 17.59 18.38 18.58 19.38 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.37 23.37
Werder, Kugelweg 038 1.38 238 4.16 518 558 658 7.41 8.01 8.41 13.41 14.01 14.21 16.4117.01 18.01 18.40 19.00 19.40 20.00 20.40 21.00 21.40 22.00 22.38 23.38
Werder, Moosfennstr. 0.39 1.39 2.39 4.17 5.19 559 659 7.42 8.02 8.42 13.42 14.02 14.22 16.42 17.02 18.02 18.41 19.01 19.41 20.01 20.41 21.01 21.41 22.01 22.39 23.39
Werder, Strengbriicke 041 1.41 241 419 521 6.01 7.01 7.44 8.04 8.44 13.44 14.04 14.24 16.44 17.04 18.04 18.43 19.03 19.43 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03 22.41 23.41
Werder, Riegelspitze 0.42 1.42 2.42 420 5.22 6.02 7.02 7.45 8.05 8.45 13.45 14.05 14.25 16.45 17.05 18.05 18.44 19.04 19.44 20.04 20.44 21.04 21.44 22.04 22.42 23.42
Werder, Hollandermihle 043 143 243 421 523 6.03 7.03 7.46 8.06 8.46 13.46 14.06 14.26 16.46 17.06 18.06 18.45 19.05 19.45 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05 22.43 23.43
Geltow, Baumgartenbriick 044 1.44 244 422 524 6.04 7.04 7.47 8.07 8.47 13.47 14.07 14.27 16.47 17.07 18.07 18.46 19.06 19.46 20.06 20.46 21.06 21.46 22.06 22.44 23.44
Geltow, Am Pappeltor 045 1.45 245 423 525 6.05 7.05 7.48 8.08 8.48 13.48 14.08 14.28 16.48 17.08 18.08 18.47 19.07 19.47 20.07 20.47 21.07 21.47 22.07 22.45 23.45
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 046 1.46 246 4.24 526 6.06 7.06 7.49 8.09 8.49 13.49 14.09 14.29 16.49 17.09 18.09 18.48 19.08 19.48 20.08 20.48 21.08 21.48 22.08 22.46 23.46
Geltow, Schéfereistr. 0.47 1.47 2.47 4.25 527 6.07 7.07 7.51 8.11 851 13.51 14.11 14.31 16.51 17.11 18.11 18.49 19.09 19.49 20.09 20.49 21.09 21.49 22.09 22.47 23.47
Geltow, Kuckucksweg 048 1.48 248 426 528 6.08 7.08 7.52 812 8.52 13.52 1412 14.32 16.52 17.12 18.12 18,50 19.10 19.50 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 22.48 23.48
Potsdam, Bayrisches Haus 0.48 1.48 2.48 4.26 5.29 6.09 7.09 7.52 8.12 8.52 13.52 1412 14.32 16.5217.12 18.12 18.51 19.11 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.48 23.48
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 0.50 1.50 250 4.28 530 6.10 7.10 7.54 8.14 8.54 13.54 14.14 1434 16.54 17.14 18.14 18,52 19.12 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12 22.50 23.50
Potsdam, Luftschiffhafen 051 151 251 429 532 6.12 7.2 7.55 815 8.55 13.55 14.15 14.35 16.55 17.15 18.15 18.54 19.14 19.54 20.14 20.54 21.14 21.54 22.14 22.51 23.51
Potsdam, Im Bogen/Zeppelinstr. 052 152 252 430 532 612 7.12 7.56 8.16 8.56 13.56 14.16 14.36 16.56 17.16 18.16 18.54 19.14 19.54 20.14 20.54 21.14 21.54 22.14 22.52 23.52
Potsdam, Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.53 153 253 431 533 6.13 713 7.57 817 857 13.57 1417 14.37 1657 17.17 18.17 18.55 19.15 19.55 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 22.53 23.53
Potsdam, Bhf Charlottenhof 0.55 1.55 2.55 4.33 536 6.16 7.16 7.59 8.19 859 13.59 14.19 14.39 1659 17.19 18.19 18.58 19.18 19.58 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 22.55 23.55
Potsdam, Feuerbachstr. 0.57 157 257 4.35 538 6.18 7.18 8.01 821 9.01 14.01 14.21 14.41 17.0117.21 18.21 19.00 19.20 20.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 22.57 23.57
Potsdam, Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.59 1.59 2.59 4.37 540 6.20 7.20 8.03 8.23 9.03 14.03 14.23 14.43 17.0317.23 18.23 19.02 19.22 20.02 20.22 21.02 21.22 22.02 22.22 22.59 23.59
Potsdam, Platz der Einheit/West 102 202 3.02 440 542 622 7.22 8.06 8.26 9.06 14.06 14.26 14.46 17.06 17.25 18.25 19.04 19.24 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.02 0.02
Potsdam, Alter Markt/Landtag 103 2.03 3.03 441 543 623 7.23 8.08 8.28 9.08 14.08 14.28 14.48 17.0817.26 18.26 19.05 19.25 20.05 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.03 0.03
Potsdam, S Hauptbahnhof ~ an  1.05 2.05 3.05 4.43 546 6.26 7.26 8.11 831 9.11 14.11 14,30 14.51 17.1117.29 18.29 19.08 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.05 0.05

43 Montag bis Donnerstag
Fr nur Freitag
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.



@ 631  sonntag |

Werder, Bahnhof ab 027 127 2.27 505 545 645 7.27 %0 162717271827 60 212722272327
Werder, Phébener Str. 0.27 1.27 2.27 5.06 5.46 6.46 7.28 16.28 17.28 18.28 21.28 22.27 23.27
Werder, Kesselgrundstr. 0.29 1.29 2.29 5.08 5.48 6.48 7.30 16.30 17.30 18.30 21.30 22.29 23.29
Werder, Am Finkenberg 0.30 1.30 2.30 5.09 5.49 6.49 7.31 16.31 17.31 18.31 21.31 22.30 23.30
Werder, Margaretenstr. 0.31 1.31 2.31 5.10 5.50 6.50 7.32 16.32 17.32 18.32 21.32 22.31 23.31
Werder, Gluckstr. 0.32 1.32 2.32 5.11 551 6.51 7.33 16.3317.33 18.33 21.33 22.32 23.32
Werder, Friedhof 0.33 1.33 2.33 5.12 5.52 6.52 7.34 16.34 17.34 18.34 21.34 22.33 23.33
Werder, Post 0.35 1.35 2.35 5.14 5.54 6.54 7.36 16.36 17.36 18.36 21.36 22.35 23.35
Werder, Brandenburger Str. 0.36 1.36 2.36 5.15 5.55 6.55 7.38 16.38 17.38 18.37 21.37 22.36 23.36
Werder, Lietzes Weg 0.37 1.37 2.37 5.16 5.56 6.56 7.39 16.3917.39 18.38 21.38 22.37 23.37
Werder, Kugelweg 0.38 1.38 2.38 5.18 5.58 6.58 7.41 16.41 17.41 18.40 21.40 22.38 23.38
Werder, Moosfennstr. 0.39 1.39 2.39 5.19 559 6.59 7.42 16.42 17.42 18.41 21.41 22.39 23.39
Werder, Strengbriicke 0.41 1.41 2.41 521 6.01 7.01 7.44 16.44 17.44 18.43 21.43 22.41 23.41
Werder, Riegelspitze 0.42 1.42 2.42 522 6.02 7.02 7.45 16.45 17.45 18.44 21.44 22.42
Werder, Hollandermihle 0.43 1.43 2.43 5.23 6.03 7.03 7.46 16.46 17.46 18.45 21.45 22.43
Geltow, Baumgartenbriick 0.44 1.44 244 524 6.04 7.04 7.47 16.47 17.47 18.46 21.46 22.44
Geltow, Am Pappeltor 0.45 1.45 2.45 5.25 6.05 7.05 7.48 16.48 17.48 18.47 21.47 22.45
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 0.46 1.46 2.46 5.26 6.06 7.06 7.49 16.49 17.49 18.48 21.48 22.46
Geltow, Schafereistr. 0.47 1.47 2.47 5.27 6.07 7.07 7.51 16.51 17.51 18.49 21.49 22.47
Geltow, Kuckucksweg 0.48 1.48 2.48 528 6.08 7.08 7.52 16.52 17.52 18.50 21.50 22.48
Potsdam, Bayrisches Haus 0.48 1.48 2.48 529 6.09 7.09 7.52 16.52 17.52 18.51 21.51 22.48
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 0.50 1.50 2.50 5.30 6.10 7.10 7.54 16.54 17.54 18.52 21.52 22.50
Potsdam, Luftschiffhafen 0.51 1.51 2.51 532 6.12 7.12 7.55 16.55 17.55 18.54 21.54 22.51
Potsdam, Im Bogen/Zeppelinstr. 0.52 1.52 2.52 5.32 6.12 7.12 7.56 16.56 17.56 18.54 21.54 22.52
Potsdam, Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.53 1.53 2.53 533 6.13 7.13 7.57 16.57 17.57 18.55 21.55 22.53
Potsdam, Bhf Charlottenhof 0.55 1.55 2.55 5.36 6.16 7.16 7.59 16.59 17.59 18.58 21.58 22.55
Potsdam, Feuerbachstr. 0.57 1.57 2.57 5.38 6.18 7.18 8.01 17.01 18.01 19.00 22.00 22.57
Potsdam, Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.59 1.59 2.59 5.40 6.20 7.20 8.03 17.03 18.03 19.02 22.02 22.59
Potsdam, Platz der Einheit/West 1.02 2.02 3.02 542 6.22 7.22 8.06 17.06 18.05 19.04 22.04 23.02
Potsdam, Alter Markt/Landtag 1.03 2.03 3.03 543 6.23 7.23 8.08 17.08 18.06 19.05 22.05 23.03
Potsdam, S Hauptbahnhof  an 1.05 2.05 3.05 546 6.26 7.26 8.11 17.11 18.09 19.08 22.08 23.05

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.





